
اخراج سفیر انگلیس از مکزیک
ســفیر انگلیس در مکزیک پس از آن که با اسلحه به سمت یکی از کارکنان 

سفارت متبوع خود نشانه رفت، از پست خود عزل و اخراج شد.
روزنامه فایننشــال تایمز نوشــت: جان بنجامین اوایل امســال بعد از انتشار 
ویدئویی در شبکه های اجتماعی که نشان می داد یک اسلحه را به سمت یکی 
از کارکنان سفارت نشانه گرفته است بدون سر و صدا از پست خود عزل شد.

این روزنامه گزارش داد که بنجامین در یک سفر رسمی به دو ایالت »دورانگو« 
و »سینالوآ« در مکزیک که گروه های جرایم سازمان یافته قوی در آنها حضور 
دارند، یک اسلحه ر به سمت یکی از همکارانش نشان رفت و در این کلیپ پنج 

ثانیه ای تصویر ناراحت کننده از این حرکت خود نشان داد.
گاردین،  روزنامه انگلیســی دیگر نیز با اشاره به این خبر نوشت که این اسلحه 
احتمالا متعلق به تیم امنیتی همراه این دیپلمات انگلیسی بوده که بلافاصله 

بعد از این حادثه در آوریل )فروردین( اخراج شد.
این ویدیو در حســاب کاربری ناشناس در شبکه ایکس منتشر شده و در زیر 
آن نوشــته شده است که »فقط او جرات می کند در زمینه قتل های روزانه در 

مکزیک توسط فروشندگان مواد مخدر شوخی کند«.
روابط دیپلماتیک بین انگلیس و مکزیک، دومین اقتصاد بزرگ آمریکای لاتین، 
گرم و بدون مناقشــه بوده است. آنها از ســال ۲۰۲۲ در حال مذاکره بر سر 

توافقنامه تجارت آزاد جدید هستند.

ویژه

اعتراض سبزها علیه صدراعظم آلمان 
یک رســانه آلمانی گزارش داد که فعالان محیط زیستی بحث عمومی اولاف 
شــولتس صدر اعظم آلمان در یک گردهمایی با کاتولیک های این کشور را در 

شهر ارفورت مختل کردند.
 تارنمای دویچه وله می نویســد؛ فعالان زیســت محیطی وابسته به یک گروه 
موســوم به »نسل گذشــته« روز گذشــته برای مدت ۱۰ دقیقه با شعارهایی 
همچون »دموکراســی به صداقت نیاز دارد« و »شــما به آینده خود اهمیتی 
نمی دهید؟« در مقابل یک جمعیت حدود ۸۰۰ نفری مانع سخنرانی صدر اعظم 

آلمان در این گردهمایی شدند.
شــولتس که قبل از دستیابی به کرســی صدر اعظمی آلمان در سال ۲۰۲۱ 
خود را فعال محیط زیست معرفی کرده بود، به این گروه از معترضان گفت که 
بعدا به ســوالات آنها پاسخ خواهم داد و سازمان دهندگان این گردهمایی نیز 

معترضان را به خارج از سالن هدایت کردند.
وی پس از نادیده گرفتن خواسته معترضان، به سوالات شرکت کنندگان درباره 
برخی مســائل مهم در اذهان رای دهندگان آلمانی از جمله امکان ممنوعیت 
فعالیت حزب راست افراطی آلترناتیو برای آلمان، مبارزه با تغییرات آب و هوایی 
و حمایت آلمان از اوکراین در جنگ با روسیه پاسخ داد. صدر اعظم آلمان مدعی 
شد حمایت از اوکراین در برابر تهاجم روسیه امری محتاطانه است و کل جهان 

باید در مورد تغییرات آب و هوایی با یکدیگر همکاری کنند.
شولتس همچنین با اشاره به احتمال رویارویی روسیه و پیمان آتلانتیک شمالی 

)ناتو(، گفت: ضروری است از بروز یک جنگ بزرگ جلوگیری کنیم.
صدر اعظم آلمان ممنوعیت فعالیت حزب آلترناتیو را فعلا منتفی دانســت و 
گفــت: حزبی که حمایت عمومی را به خود جلب کرده اســت باید در مناظره 
عمومی با آن مقابله شــود. به نوشته دویچه وله، چند روز پیش نیز سخنرانی 
آنالنا بائربوک وزیر خارجه المان در برلین از سوی معترضان به سیاست برلین 

در قبال رژیم صهیونیستی در غزه دچار اختلال شده بود.

محیط زیست

افزایش رزمایش های چین و آمریکا
یک مطالعه جدید نشان می دهد که ایالات متحده و چین 
در بحبوحه تنش های منطقه ای در ســال های اخیر حجم 
رزمایش های نظامی خود را در سراسر آسیا افزایش داده اند، 
هرچند که مانورهای پکن هنوز از نظر مقیاس و پیچیدگی 

عقب هستند.
مؤسســه بین المللی مطالعات استراتژیک مستقر در لندن 
با بررسی تمرین های نظامی در آسیا بین سال های ۲۰۰۳ 
تا ۲۰۲۲ گفت که رزمایش ها با سرعت فزاینده ای در حال 
گسترش هستند که بخشی از آن ناشی از تلاش های آمریکا 
و چین برای آزمایش قابلیت های خود و تقویت دیپلماسی 
استراتژیک است. مؤسسه بین المللی مطالعات استراتژیک 
در گــزارش جدید خــود حــدود ۱۱۱۳ رزمایش ایالات 
متحده، شــامل مانورهای مشترک با کشورهای آسیایی را 

با ۱۳۰ تمرین توسط چین مقایسه و بررسی کرده است.
این مطالعه با اشــاره به اینکه »ارتــش ایالات متحده در 
نهایت ممکن اســت برتری خود را بــر چین در منطقه از 
دست بدهد« می گوید که چین به دلیل فقدان تجربه رزمی 
به چالش کشــیده شده اســت و رزمایش های این کشور 
توســعه ناپذیر باقی می ماند و بیش از حد برای یک رویداد 

احتمالی منطقه ای برنامه ریزی شده است.
همچنین در این مطالعه آمده است: ایالات متحده به دنبال 
حفظ برتری خود از طریــق رزمایش های نظامی با تقریباً 
همه کشــورهای منطقه خواهد بــود. در این میان، چین 
تلاش خواهد کرد با تعمیــق روابط تمرینی خود با تعداد 

کمی از شرکای منطقه ای، این شکاف را کاهش دهد.
 به طور گسترده تر، استقرار نظامی در سراسر منطقه برای 
چندین ســال در بحبوحه تنش ها بر سر تایوان که چین 
مالکیــت آن را برای خود می دانــد و اختلافات ارضی در 
آبراه های تجاری حیاتی دریاهای چین شــرقی و جنوبی 
افزایش یافته است. به گفته دیپلمات ها و تحلیلگران، این 
رزمایش ها اهداف بسیاری را دنبال می کنند: ترویج آزادی 
کشتیرانی در آب های مورد مناقشه، نشان دادن بازدارندگی 

و اطمینان خاطر و به علاوه بهبود دیپلماسی.
بنابر گزارش رویترز، چین، کره شــمالی و روسیه همگی 
شکایت می کنند که ســرعت فزاینده رزمایش های ایالات 
متحده، با و بدون متحدانش باعث افزایش تنش در منطقه 
و افزایش تســلیحات می شود. واشــنگتن مدعی است که 
ایــن تمرین ها برای ایجاد اعتماد و بهبود قابلیت همکاری 
لازم اســت. وو چیان، سخنگوی وزارت دفاع چین نیز روز 
پنج شنبه گفت که هدف پکن تقویت توان دفاعی خود در 

برابر »تجاوز« و افزایش اعتماد منطقه است.
رزمایش های چینی با همراهی ســایر نیروها اغلب شامل 
عملیات موازی به جای قابلیت همکاری اســت که ایالات 

متحده با متحدان و شرکای خود آن را ترویج می کند.
مؤسسه بین المللی مطالعات استراتژیک در گزارش خود به 
تمرکز فزاینده چین بر اقیانوس هند اشاره می کند، جایی 
که برخی از تحلیلگران هشدار داده اند این کشور برای دفاع 
از منابع انرژی حیاتی خود در درگیری در شــرق آســیا با 

مشکل مواجه خواهد شد.

حجم کار اروپایی ها 
آمارها نشــان می دهد در ســال ۲۰۲۳ افراد شاغل )شغل 
ثابت( ۲۰ تا ۶۴ ســاله در اتحادیه اروپا به صورت میانگین 

۳۶.۱ ساعت در هفته کار کرده اند.
داده های نظرسنجی نیروی کار اتحادیه اروپا )LFS(، نشان 
می دهد که تفاوت چشــمگیری میان کشورهای اتحادیه 
اروپا در ایــن خصوص وجود دارد. براســاس این گزارش 
میانگین طولانی ترین هفته های کاری به ترتیب متعلق به 
کشــورهای یونان )۳۹.۸ ساعت(، رومانی )۳۹.۵(، لهستان 

)۳۹.۳( و بلغارستان )۳۹ ساعت( است. 
بــه گزارش یورونیوز، میانگیــن کوتاه ترین هفته کاری به 
ترتیب برای کشورهای هلند )۳۲.۲ ساعت(، اتریش )۳۳.۶ 

ساعت( و آلمان )۳۴ ساعت( به ثبت رسیده است. 
براساس این داده ها طولانی ترین هفته های کاری در سال 
۲۰۲۳ به ترتیب برای مشــاغل کشــاورزی، جنگلداری و 
ماهیگیری )۴۱.۵ ساعت(، معدن )۳۹.۱ ساعت( و ساخت 

و ساز ساختمانی )۳۸.۹ ساعت( به ثبت رسیده است.
در مقابــل کوتاه ترین هفته های کاری در مشــاغل ثابت 
مربــوط به مدیران و کارفرمایان )۲۶.۷ ســاعت(، آموزش 

)۳۱.۹ ساعت( و هنر، سرگرمی )۳۳ ساعت( بوده است.

راند آخر انتخابات هند 
پس از ۴۳ روز از آغار انتخابات مجلس عوام هند، صبح دیروز 
)شــنبه( به وقت محلی، مرحله هفتم و نهایی طولانی ترین 

انتخابات جهان موسوم به »لوک سابا« آغاز شد.
انتخابات هفت مرحله ای در بزرگترین دموکراسی جهان با 
رای گیری برای تعیین تکلیف ۵۷ کرســی، امروز به پایان 
می رسد و روز سه شــنبه نتایج آرا اعلام می شود. تا ساعت 
۱۳ به وقت محلی بیش از ۳۹ درصد مشارکت در میان رای 
دهندگان ثبت شده است. اهمیت آخرین مرحله، در نامزدی 
نارندرا مودی نخســت وزیر هند اســت که به دنبال رکورد 
سومین دوره متوالی نخست وزیری از بنارس )واراناسی( در 
اوتار پرادش نامزد شده است. در این مرحله، رای گیری برای 

تعیین تکلیف ۱۳ در این ایالت صورت می گیرد.
پیش از آغاز رای گیری از شب گذشته، بخش هایی از بنگال 
از جمله کلکته شــاهد درگیری و خشــونت بود. بمب های 
دســتی در برخی مناطق منفجر شدند و خودروی نورخان 
نامزد جبهه ســکولار هند )ISF( در روز جمعه مورد هجوم 
قرار گرفت. هرج و مرج صبح امروز نیز ادامه یافت زیرا پلیس 
برای عقب راندن تجمعات در غرفه جادوپور، از گاز اشک آور 
اســتفاده کرد. مودی از رای دهندگان هندی خواسته است 
که در انتخابات شرکت کنند و »دموکراسی هند را پویاتر و 

مشارکت کننده تر« سازند.
بــا وجود خشــونت ها در بنگال، این ایالت شــاهد یکی از 
بالاترین میزان مشــارکت در میان رای دهندگان در مرحله 
نهایی تا ساعت ۱۳ بود. تا کنون، هیماچال پرادش با ۴۸.۶۳ 
درصد بیشــترین مشارکت را به خود اختصاص داده است و 
پــس از آن جرکند با ۴۶.۸۰ درصد، بنگال با ۴۵.۰۷ درصد 
و چندیگر با ۴۰.۱۴ درصد قرار دارند. اوریسا کمترین میزان 

مشارکت را تا ساعت ۱۳ با ۳۷.۶۴ درصد ثبت کرده است.
بیش از ۱۰۶ میلیون شهروند هندی، از جمله ۵۲ میلیون و 
۴۰۰ مرد، ۴۸ میلیون ۲۰۰ هزار زن، واجد شرایط رای دادن 
در مرحله نهایی انتخابات لوک سابا هستند. رای  دهندگان 
در مورد سرنوشت ۵۷ کرسی با ۹۰۴ نامزد در آخرین مرحله 
از رای گیری لوک سابا در اول ژوئن تصمیم خواهند گرفت. 
رای دهندگان با وجود گرمای شــدید هوا، برای رای دادن 
جسارت کرده اند. در شش مرحله ۱۹ آوریل )۳۱ فروردین(، 
۲۶ آوریل )۷ اردیبهشت(، ۷ می )۱۸ اردیبهشت(، ۱۳ می 
)۲۴ اردیبهشــت(، ۲۰ می )۳۱ اردیبهشــت(، ۲۵ می )۵ 
خرداد(، مشــارکت ها به ترتیب ۶۶.۱، ۶۶.۷، ۶۱.۰، ۶۷.۳، 

۶۰.۵ و ۶۳ درصد ثبت شده است.

میلیتاری

اکونومیک

رویداد
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گروه بین الملــل – هدیه گل محمدی: 
واکنش ارتش ســرخ به مجوز آمریکا 
بــرای هدف قراردادن خاک روســیه 
و خشمگین  اوکراین، ســخت  توسط 
بود. روسیه با موشک وپهپاد حداقل 5 

منطقه اوکراین را هدف قرار داد.
به گزارش روزنامه گاردین، مقامات روســیه 
اعلام کردند که صبح شنبه با حمله موشکی 
و پهپادی، تاسیســات انرژی در پنج منطقه 
از اوکراین را هدف قرار داده و به آن آسیب 

وارد کردند.
شرکت متولی اداره شبکه ملی برق اوکراین 
در همین راســتا با انتشــار بیانیه ای اعلام 
کرد که حملات گســترده ارتش روسیه به 
تاسیسات انرژی در مناطق دونتسک )واقع 
در شرق(، زاپوریژیا و دنیپروپتروفسک )واقع 
در جنوب شــرق(، کروپیونیسکی )واقع در 
مرکز( و ایوانو-فرانکیفسک )واقع در غرب( 

آسیب رسانده است.
گفته می شــود این ششمین حمله گسترده 
پیچیده موشــکی و پهپــادی روس ها علیه 
از  اوکراین  انرژی غیرنظامی  زیرساخت های 

ماه مارس )اسفند( بدین سو است. فرمانده 
نیروی هوایی اوکراین نیز در همین خصوص 
مدعی شد: پدافند هوایی این کشور توانسته، 
۳۵ موشک از ۵۳ موشک روسی و ۴۶ فروند 

از ۴۷ پهپاد روسی را سرنگون کند.
دی تــک )DETEK( به عنوان بزرگترین 
شــرکت خصوصی تولید انرژی اوکراین نیز 
پس از ایــن حمله اعلام کرد که دو نیروگاه 
حرارتی آن هدف قرار گرفته و تجهیزات به 
طور جدی آسیب دیده اند. مقامات منطقه ای 
نیز گزارش دادند که آتش نشــانان پس از 
این حملات در حــال خاموش کردن آتش 
در چندین بخش بودند. تاکنون گزارشی از 
تلفات جانی این حمله بدست نرسیده است.

ادامه پیشروی روسیه
»آندری بلوســف« وزیر دفاع روسیه مدعی 
شــد کــه نیروهای ایــن کشــور در تمام 
جبهه های جنگ با اوکراین در حال پیشروی 
هستند و تنها در پنج ماهی که از آغاز سال 
جاری میلادی گذشته است، ۸۸۰ کیلومتر 
مربع از خاک اوکراین را تصرف کرده اند. در 
صورتی که اظهارات آقای بلوسف تایید شود، 

این یعنی روســیه در پنج ماه نخست سال 
جاری میلادی دستاورد های بیشتری نسبت 

به کل سال ۲۰۲۳ داشته است.
وزیر دفاع روســیه همچنین مدعی شد که 
حملــه غافلگیرانه روز دهم مــاه مه ارتش 
این کشــور در منطقه خارکیف در شــمال 
شــرق اوکراین منجر به عقب نشینی ۸ تا ۹ 

کیلومتری نیروهای اوکراینی شده است.
بلوســف افزود: »بــا شــجاعت و اقدامات 
حرفه ای نیروهای نظامــی ما در ماه جاری 

۲۸ شهرک آزاد شدند.« 
وزارت دفاع روسیه همچنین اعلام کرد که 
پدافند هوایی این کشور جنگنده های میگ-
۲۹ و ســوخو ســو-۲۷ اوکراین را سرنگون 
و تعدادی از موشــک های هدایت شــونده، 
راکت ها و پهپاد های این کشــور را رهگیری 

کرده  است.
احساس سرخوردگی اوکراین 

به موازات موفقیت ها و ضربات سنگین ارتش 
روســیه، کی یف دچار یاس و ناامیدی شده 

است. 
رئیس جمهــور اوکراین گفــت تاخیر »جو 

بایــدن« در تایید اســتفاده از تســلیحات 
غربی علیه مواضعی در روســیه باعث شده 
تا نیروهای این کشور به اوکراین »بخندند« 
و مردمش را »شــکار« کنند. ایالات متحده 
پنجشــنبه در اقدامی نمادیــن و هم چنین 
برای اولین بار اعــلام کرد که اجازه خواهد 
داد برخی از تسلیحات ساخت آمریکا توسط 
بــرای هدف گیری مواضعی  اوکراین  ارتش 
در داخل روســیه استفاده شــود. دو مقام 
آمریکایی گفتند، بایدن به طور مخفیانه به 
اوکراین اجازه استفاده از سلاح های آمریکایی 

برای حمله به داخل روسیه را داده است.
بــه گفته مقامــات آمریکایــی، گرچه این 
تصمیم بسیار نمادین است و مورد استقبال 
اوکراین قرار گرفته است، اما این تصمیم تنها 
در مورد برخی از تسلیحات ارائه شده توسط 
ایالات متحده و تنهــا در یک زمینه اعمال 
می شود؛ منطقه »خارکیف« واقع در شمال 
شــرقی اوکراین، جایی که روسیه سه هفته 

پیش یک حمله گسترده را آغاز کرد.
یک مقام آمریکایی به ان بی ســی نیوز گفت 
اوکراین مجــاز خواهد بود از انواع خاصی از 
ســلاح ها برای حمله به نیروهای روسی که 
آماده حمله در نزدیکی مرز هستند، استفاده 
کند، امــا اوکراین همچنان از اســتفاده از 
تســلیحات دوربردی ماننــد »اتکمز« برای 

حمله به عمق روسیه منع خواهد شد.
اما این چرخش بایدن مورد انتقاد »ولودیمیر 
زلنســکی« قــرار گرفته کــه آن را خیلی 
دیرهنگام دانســته و گفته این امر به قیمت 

جان اوکراینی ها تمام شده است.
»ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین 
در مصاحبه ای بلند بالا بــا روزنامه گاردین 
گفــت: »دوگانگــی کاخ ســفید جان های 
بسیاری را گرفته اســت و از رئیس جمهور 
ایالات متحــده می خواهم بــر نگرانی های 
همیشگی خود مبنی بر احتمال وقوع تنش 

هسته ای با مسکو غلبه کند.«
او طی این مصاحبــه صراحتا اعلام کرد به 
»تسلیحات دوربرد قدرتمندی« احتیاج دارد 
تا بتواند مواضعی را علیه خاک روسیه هدف 
قرار دهد؛ خط قرمزی که کاخ ســفید با آن 

مخالفت کرده است.

تارنمای آمریکایی هیل نوشــت که با 
محکومیت دونالد ترامپ رئیس جمهوری 
وی  نیویورک،  دادگاه  در  آمریکا  سابق 
همچنان با 5۴ اتهــام دیگر نیز مواجه 

است.
به گزارش هیل ، اگرچه به ۳۴ اتهام جنایی 
ترامپ رســیدگی شــده، اما هنوز ۵۴ مورد 

اتهامی همچنان به قوت خود باقی است.
طبق این گزارش، دادگاه نیویورک به برخی 
اتهامات ترامپ رسیدگی و وی را در محاکمه 
به دلیــل پرداخــت حق الســکوت مجرم 
شــناخت. اما ترامپ همچنان با اتهاماتی در 
ایالت جورجیا و دادگاه های فدرال در فلوریدا 

و واشنگتن دی سی مواجه است.
ترامپ به عنوان اولیــن رئیس جمهوری در 
طول تاریخ آمریکا، از ســوی هیات منصفه 
دادگاه نیویورک به دلیل جعل اسناد تجاری 
خود بــرای مخفی کــردن روابطش با یک 
هنرپیشه فیلم های غیراخلاقی در آمریکا قبل 

از انتخابات سال ۲۰۱۶، مجرم شناخته شد.
قرار اســت قاضــی دادگاه ۲۱ تیر ماه حکم 
مجازات را اعلام کند که فقط چند روز قبل 
از گردهمایی ملی جمهوریخواهان است که 

انتظار می رود ترامپ رســما به عنوان نامزد 
این حزب در انتخابات آینده تایید شود.

براســاس این گزارش، ترامــپ همچنان با 
۵۴ اتهام جنایی دیگر نیز مواجه اســت، هر 
چند که معلوم نیست که پرونده آنها تا قبل 
از انتخابــات نوامبر )آبــان( در اختیار هیات 

منصفه قرار گیرد.
ترامپ با ۱۰ اتهام به دلیل دخالت در انتخابات 
ایالت جورجیا مواجه است. وی به همراه ۱۸ 
نفر دیگر متهم به شرکت در توطئه غیرقانونی 
برای لغو شکســت خود در ایالت جورجیا در 
انتخابات سال ۲۰۲۰ است. همه این افراد بر 
اســاس قانون اعمال مجرمانه متهم شده اند. 
ترامپ ابتدا توسط دادستان منطقه فولتون 
به ۱۳ مورد ارتکاب جرم ایالتی متهم شد اما 
قاضی ارشد این شهر سپس سه مورد از این 

اتهامات را حذف کرد.
رئیس جمهوری ســابق آمریکا در همه این 

موارد ابراز بی گناهی کرده است.
وی همچنین با چهار فقره جرم به اتهام فشار 
بر قانونگذاران ایالتــی، ایجاد رای دهندگان 
جعلی، فشــار بر وزارت دادگستری و مایک 
پنس معاون وقت خود، بعد از شکســت در 

انتخابات ۲۰۲۰ و سوء استفاده از شورش در 
کنگره مواجه است.

در فلوریدا، رئیس جمهوری پیشــین آمریکا 
با ۴۰ اتهام فدرال مبنی بر ســوء استفاده از 
اسناد کاخ ســفید و تلاش برای ممانعت از 
بازیابی آنها توسط دولت پس از ترک سمت 

خود مواجه است.
گفته می شــود که ایــن پرونده هــا حاوی 
اطلاعات محرمانه دفاع ملی و تســلیحاتی، 
از جمله برخی اســناد فوق سری بوده است. 
پلیس فــدرال آمریــکا )اف بــی آی( اوت 
)مرداد( ۲۰۲۲ در حمله به تفریحگاه ترامپ 
در مارآلاگو به بررسی آنجا پرداخت اما ترامپ 

باز هم خود را در این پرونده بی گناه دانسته 
است. هیل نوشت: معلوم نیست حکم اخیر 
ترامپ چــه تاثیری در رســیدگی به دیگر 

پرونده های حقوقی او خواهد داشت.
وکیل ترامپ گفت کــه تیم حقوقی او همه 
گزینه ها را برای درخواست تجدیدنظر برای 
محکومیتش در پرونده حق الســکوت بکار 

خواهد بست.
ترامپ بالافاصله بعد از تصمیم قاضی دادگاه 
نیویورک با اشــاره به روز انتخابات ریاســت 
جمهوری در آمریکا گفت :»حکم واقعی در 
انتخابات ۵ نوامبر )۱۵ آبان( و با رای مردم« 

صادر خواهد شد.«

اوکراین از کمک های دیرهنگام در جنگ با روسیه دلخور است

ضربات سخت و پیچیده ارتش سرخ

54 اتهام جدید در انتظار ترامپ

دغدغه پنتاگون درباره چین و روسیه انتقاد لوپن از جاه طلبی مکرون
»لوید آستین« وزیر دفاع آمریکا در جریان سخنرانی در جمع وزرای امنیتی و 
مقام های امنیتی نشســت شانگری -لا در سنگاپور گفت: »من با احترام به نظر 
شما که گفتید گسترش ناتو باعث بحران اوکراین شد، مخالفم. مقام های روسیه 

مقصر درگیری اوکراین هستند.«
دیمیتری پســکوف سخنگوی کرملین پیشتر گفته بود که کشورهای غربی »کارهای بد 
زیادی« در حق روســیه انجام داده اند، مســکو را فریب داده و در نتیجه آن را مجبور به 

حمله به اوکراین کرده اند.
او گفت این غرب بود که روســیه را پس از فروپاشــی شــوروی فریب و گسترش ناتو را 

ترتیب داد.
پسکوف همچنین تاکید کرد: »این فقط گسترش ناتو نیست، این گسترش زیرساخت های 
نظامی ناتو تا مرزهای فدراسیون روسیه اســت. در واقع، کشورهای غربی همواره تلاش 
کرده اند تا روســیه را عملا تحت فشــار قرار دهند به جای آنکه به دنبال همکاری برابر 
باشــند.« آستین در ادامه صحبت هایش گفت: »با وجود تشدید سریع تنش ها در منطقه 

آسیا-اقیانوسیه، جنگ با چین نه قریب الوقوع است و نه اجتناب ناپذیر.«
وی همچنین بر اهمیت تجدید گفت وگو بین خود و همتای چینی اش برای جلوگیری از 

»اشتباه محاسباتی و سوء تفاهم ها« تاکید کرد.

»مارین لوپن« رهبر حزب راست افراطی تجمع ملی فرانسه و نامزد چندین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری این کشــور با بیان اینکه مواضع امانوئل مکرون در 
مورد جنگ در اوکراین خطر بزرگی را برای کشور ما ایجاد می کند، تاکید کرد: 

مکرون خواهان جنگ پاریس و مسکو است.
این سیاســتمدار فرانسوی، مکرون رئیس جمهور فرانســه را متهم کرد که می خواهد با 

روسیه وارد جنگ شود.
لوپن به اظهارات اخیر مکرون در مورد اعزام مربیان ناتو به اوکراین و اجازه به کی یف برای 
استفاده از سلاح های غربی برای حمله به اهداف خاصی در روسیه اشاره کرد و گفت: اتخاذ 
این مواضع از ســوی رئیس جمهور فرانسه، خطر تبدیل شدن درگیری فعلی در اوکراین 

را به جنگ جهانی جدید دارد.
رهبر حزب راســت افراطی تجمع ملی که پیش تر مکرون را به سوء استفاده از درگیری 
اوکراین برای دستور کار انتخاباتی خود متهم کرده بود، تاکید کرد: من به شدت مخالف 
مواضع مکرون هستم و باور دارم اتخاذ این مواضع از سوی وی می تواند خطر بزرگی برای 
فرانسه ایجاد کند. به نوشته راشا تودی، لوپن همواره با طرح های پذیرش اوکراین در ناتو 
و اتحادیه اروپا، اعمال تحریم های اقتصادی علیه روســیه و تحویل سلاح های سنگین به 

کی یف مخالفت کرده است.

آگهی مفقودی شناسنامه مالکیت )برگ سبز(
اینجانــب ابراهیم پشــابادی مالک خودرو ســواری  سیســتم پیکان  تیــپ ۱۶۰۰ مدل  
 ۱۳۷۵ به رنگ ســفید یخچالی روغنی به شــماره موتور ۱۱۲۷۴۰۸۴۳۷ به شماره شاسی

8408768A0V741IRFC بــه شــماره پلاک ۵۱-۸۸ ب ۷۴۷ به علت فقدان اســناد 
مذکور تقاضای رونوشــت )المثنی( مذکور را نموده لذا چنانچه هر کســی ادعایی در مورد 
خودرو مذکور را دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت سایپا )پارس 
خودرو( واقع در کیلومتر ۱۵ جاده مخصوص کرج مراجعه نماید بدیهی است پس از تقاضای 

مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به عمل خواهد آمد. سنندج

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشــخصات املاک در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریــخ الصاق در محل تا مدت دومــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست.
۱- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای صالح دانائی  فرزند علی  صادره کامیاران  به 
مســاحت ششدانگ ۷۶/۲۳۳۰۳ مترمربع تحت پلاک ۱۱۴۶ فرعی از ۸ اصلی بخش ده منطقه ۲ 
ســنندج جزء نسق  زارعانه شماره ۴۳۵۶ مورخه ۱۳۵۱/۷/۱۶ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 

۱۴ سنندج  شماره                                                                           م.الف:۳۰۴۰ 
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۲/۳۰ 

 تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۳/۱۳ 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی مرحله اول
انجمن صنفی کارگری تخصصی سنگ کاران ساختمان شهرستان اصفهان

بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم انجمن صنفی دعوت می گردد تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده و عادی 
مرحله اول که به ترتیب راس ساعت 9 صبح و ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ در محل حسینیه 

بیت العباس واقع در خیابان گلزار تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱- تغییر و اصلاح بند ۸ ماده ۳۲ اساسنامه.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

۱- تغییر و اصلاح بند الف و ب ماده ۷ اساسنامه.
۲- ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره.

۳- ارائه گزارش خزانه دار و بازرس.

۴- تصویب ترازنامه و صورت های مالی انجمن.
۵- معرفی و انتخابات هیات مدیره و بازرسین.

هیات مدیره انجمن

اداره کل ثبت اسناد و املاک کردستان

پایان ماموریت هیات سازمان ملل 
در عراق پس از ۲ دهه

شورای امنیت سازمان ملل طبق درخواست عراق تصمیم گرفت هیات خود را 
که از ۲۰ ســال قبل در عراق مستقر اســت، تا پایان سال ۲۰۲۵ از این کشور 
خارج کند. شورای امنیت روز جمعه بر اساس درخواست عراق تصمیم گرفت 

که به ماموریت هیات مستقر خود در عراق خاتمه دهد.
»محمد شیاع الســودانی« نخســت وزیر عراق اوایل ماه مه در نامه ای خطاب 
به شــورای امنیت با اشــاره به برخی تحولات مثبت و موفقیت ها،  از این نهاد 
بین المللی خواست به ماموریت هیات سازمان ملل در عراق )یونامی( که از سال 

۲۰۰۳ در این کشور حضور دارد، پایان دهد.
الســودانی در نامه خود نوشــت، در این شــرایط و پس از ۲۰ سال از تحول 
دموکراتیــک و غلبه بر چالش های مختلف، دیگر دلیلــی برای حضور هیاتی 
سیاســی در عراق وجود ندارد. نخست وزیر عراق در دیدار روز یکشنبه خود با 
»جنین هنیس پلاسخارت« نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در عراق گفت: 
درخواســت برای پایان کار هیات یونامی با توجه به ثبات سیاســی و امنیتی 
که عراق شــاهد آن است و پیشــرفتی که در زمینه های متعدد داشته است، 
مطرح شــد. استقرار هیات های سازمان ملل به موافقت کشور میزبان نیاز دارد 
و تصمیمی که شورای امنیت به اتفاق آراء تصویب کرد، با توجه به درخواست 
بغداد بوده و تصمیم گرفته شــد دوره پایانی ماموریت هیات سازمان ملل ۱۹ 
ماه و تا تاریخ ۳۱ دسامبر ۲۰۲۵ باشد و پس از این تاریخ فعالیت و عملیات آن 
متوقف شود. این هیات در سال ۲۰۰۳ پس از مداخله نظامی آمریکا و انگلیس 
و سقوط رژیم صدام در عراق ایجاد شد. ماموریت آن که در سال ۲۰۰۷ تعیین و 
هر ساله تمدید شد، شامل حمایت از دولت عراق برای انجام گفت وگوی سیاسی 

فراگیر، آشتی ملی و برگزاری انتخابات و یا اصلاحات در بخش امنیتی بود.

پولیتیک

درگیری اسرائیل در 7 جبهه خوش بینی بلینکن به امکان پایان جنگ غزه
رســانه های رژیم صهیونیستی با اشاره به درگیر بودن تل آویو با هفت جبهه مقاومت در 
منطقه اذعان کردند که ارتش این رژیم دچار فرســایش شــده و رژیم اسرائیل با کابینه 

فعلی رو به تباهی می رود.
شبکه المیادین در گزارشــی به نقل از رسانه های رژیم صهیونیستی با اعلام این مطلب 
افزود: اسرائیل با هفت جبهه یعنی نوار غزه، کرانه باختری، حزب الله لبنان، سوریه، عراق، 

یمن و ایران مواجه است.
این هفت جبهه تهدیدی اســت که برای سال های آینده با اسرائیل خواهد بود و تل آویو 
را مجبور می کند که به جایگاه خود در منطقه و ســاختار ارتش اســرائیل نگاه متفاوتی 
داشته باشد. رسانه های رژیم صهیونیستی اذعان کردند که ارتش رژیم اسرائیل امروز پس 

از نزدیک به هشت ماه از جنگ سنگین و طاقت فرسا، دچار فرسایش شده است.
این رســانه همچنین با انتقاد از کابینه رژیم اســرائیل در خصوص جنگ علیه نوار غزه 
افزودند: ما با کابینه فعلی نه تنها شــاهد پیروزی نخواهیم بود بلکه رو به تباهی خواهیم 

بود.
رسانه های رژیم صهیونیستی همچنین تاکید کرد: این باور که با از بین رفتن سه تیپ )به 
زعم صهیونیستها( باقی مانده حماس در شهر رفح در جنوب نوار غزه، پیروزی مطلق برای 

این رژیم به دست خواهد آمد، اشتباه است.
 با گذشــت نزدیک به هشت ماه از آغاز تجاوز بدون نتیجه و دستاورد رژیم صهیونیستی 

به نوار غزه، این رژیم روزبه روز بیشتر در بحران های داخلی و خارجی خود فرو می رود.

آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا با بیان اینکه توافق آتش بسی که روی میز 
است، باعث کاهش درد و رنج مردم فلسطین خواهد شد، تاکید کرد: هم اکنون 

فرصتی برای پایان دادن به جنگ در غزه داریم.
به گزارش الجزیره، بلینکن در پیامی در حســاب کاربری خود در رسانه اجتماعی ایکس 
)توئیتر سابق(، نوشت: ما هم اکنون فرصتی برای پایان دادن به جنگ در غزه، بازگرداندن 
گروگان ها )اســیران( به خانه و کاهش درد و رنج مردم فلســطین با توافق آتش بسی که 

روی میز است، داریم.
در ادامه پیام وزیر خارجه آمریکا، آمده اســت: من امــروز با چند نفر از همتایان خود از 
جمله در ترکیه، اردن و عربستان سعودی رایزنی کردم تا تاکید کنم که حماس باید این 

توافق را بپذیرد.
پیش تر جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در ســخنانی درباره جنگ علیه غزه گفته بود که 
رژیم صهیونیستی پیشــنهاد آتش بس جدیدی را ارائه کرده که از طریق قطر به حماس 

ارسال شده است.
رئیس جمهور آمریکا، تصریح کرد: پیشنهاد جدید اسرائیل نقشه راه برای آتش بس پایدار 

و آزادی همه گروگان ها )اسیران( است.
بایدن با بیان اینکه می داند عده ای در )رژیم( اســرائیل با این طرح مخالفت خواهند کرد، 
ادامه داد: این واقعا یک لحظه تعیین کننده اســت. حماس باید این توافق را انجام دهد. 

زمان پایان دادن به جنگی است که حماس شروع کرد.


